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XV Małopolskie Dni Książki — Książka i Róża —
relacja

Koniec kwietnia każdego roku to wyjątkowy czas dla miłośników literatury. Wtedy to wspominamy trzech wybitnych
autorów — Szekspira, Cervantesa oraz Garcilaso de la Vegę, których urodziny lub śmierć przypadły na 23 kwietnia
1616 roku. Tego dnia jest także obchodzony Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich, dzięki któremu w 2002 roku
rozpoczęły się coroczne obchody Małopolskich Dni Książki — Książka i Róża.

Gorlicka Biblioteka już po raz trzeci fetowała wraz ze swoimi czytelnikami to znaczące dla miłośników literatury święto.
Każdy, kto odwiedził naszą Bibliotekę miał okazję poznać książkę od trochę innej strony. Najmłodszych zachęcaliśmy
do czytelnictwa poprzez interaktywne książki obrazkowe oraz zajęcia plastyczne, podczas których z książek będących
już na emeryturze dzieci stworzyły oryginalne ozdoby w kształcie zwierząt. Starszych czytelników zapraszaliśmy do
wypożyczania książek na chybił trafił, skorzystania z interaktywnej kanapy i posłuchania audiobooków, a także do
sięgnięcia po książki rekomendowane bezpośrednio przez poszczególnych bibliotekarzy MBP w Gorlicach. Podczas
ostatniego dnia obchodów hol naszej Biblioteki zamienił się w mały targ taniej książki, który, zresztą jak co roku,
cieszył się największą popularnością. Każdy, kto kupił choć jedną książkę otrzymał papierową różę i słodkiego rogalika.
W ten sposób dołożył swoją cegiełkę do zakupu nowości wydawniczych, które już niebawem zagoszczą na naszych
półkach. Małopolskie Dni Książki — Książka i Róża nie mogły się obyć także bez spotkania z autorem, a te
zorganizowaliśmy aż dwa — poranne dla młodzieży oraz wieczorne dla dorosłych. Krzysztof Petek, który gościł w
naszej Bibliotece, opowiedział swoim starszym i młodszym słuchaczom o pasji podróżowania i przygodach, które
spotkały go w południowoamerykańskiej dżungli, w gąszczu której poszukiwał pierwotnych plemion Indian
Machiguenga. Niektórym z bardziej odważnych gości zaprezentował nawet kilka chwytów wschodnich sztuk walki.

Choć tegoroczne obchody już za nami, wszystkich miłośników książek, literatury i bibliotek już dziś zapraszamy do
MBP w Gorlicach na kolejne Małopolskie Dni Książki — Książka i Róża.
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